2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.04.2025 № 152-р
рп. Чегдомын
О проведении внеплановой проверки инспекцией по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с пунктом 4 части 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом «а» пункта 11 Правил согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2020. № 961, на основании обращения муниципального бюджетного межпоселенческого методико-образовательного культурно-просветительного учреждения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края о согласовании заключения контракта с единственным исполнителем:
1. Провести в отношении заказчика – муниципального бюджетного межпоселенческого методико-образовательного культурно-просветительного учреждения Верхнебуреинского муниципального района (ИНН 2710012290) внеплановую проверку соблюдения законодательства о закупках товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд при осуществлении закупки на выполнение работ на объекте «Благоустройство общественной территории в рамках проекта «Сквер Золото Умальты». Идентификационный код закупки  253271001229027100100100010014399243.
2. Установить дату начала проверки 04.04.2025, по результатам проведения проверки инспекции по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района принять решение, текст которого изготовить и направить не позднее 08.04.2025 муниципальному бюджетному межпоселенческому методико-образовательному культурно-просветительному учреждению Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов